
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2017
RADY GMINY SŁUPIA (KONECKA)

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz.1870, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia (Konecka).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: B9BC339C-EEEC-402E-A5D6-C1C0721E076C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/263/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 677 351,75 32 137,00 5 709 488,75

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 712 046,00 32 137,00 2 744 183,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 712 046,00 32 137,00 2 744 183,00

Razem: 13 791 647,99 32 137,00 13 823 784,99

Id: B9BC339C-EEEC-402E-A5D6-C1C0721E076C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/263/2017

Rady Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 379 618,00 32 137,00 4 411 755,00

80101 Szkoły podstawowe 2 384 238,50 26 937,00 2 411 175,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 197 669,00 19 000,00 1 216 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 881,03 7 937,00 95 818,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 565,00 4 000,00 372 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 627,00 4 000,00 167 627,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 153 612,00 1 200,00 154 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 933,00 1 200,00 88 133,00

Razem: 15 555 513,99 32 137,00 15 587 650,99

Id: B9BC339C-EEEC-402E-A5D6-C1C0721E076C. Podpisany Strona 1




